[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ-MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG torna público nos termos do art. 21, Inciso III da Lei 8.666/93 e suas alterações que fará realizar Processo Licitatório nº 002/2022, Pregão Presencial n.º 001/2022. Objeto: Contratação de Escritório / Profissional inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) para a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica relativa a processos legislativos e jurídicos da Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG. Entrega dos envelopes até as 08:00hs do dia 05 de julho de 2022. Abertura de envelopes às 08:00hs do dia 05 de julho de 2022. Informações pelo telefone (33) 3428-1311. Site: www.santoantoniodoitambe.cam.mg.gov.br e e-mail: camara.itambe@yahoo.com.br , em horário comercial. Santo Antônio do Itambé/MG, 20 de junho de 2022. Pedro Diamantino Ferreira Neto. Presidente da Câmara Municipal.
	Aviso de Licitação publicado nos quadros de avisos da Câmara Municipal e Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG no dia 20 de Junho de 2022, conforme disposição do art. 25 da Lei Orgânica do Município.

Secretaria da Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG

Liara Nunes Baracho
Pregoeiro Contratado

CNPJ 38.521.829/0001-02
Rua Álvaro de Cássia e Souza, nº 05, Centro, Santo Antônio do Itambé –MG, CEP 39160-000
Telefone (33) 3428 -1311 -https://santoantoniodoitambe.cam.mg.gov.br
image1.png